
 
TÅF 2 Vs. Sunds Seahawks 
 
En svær kamp, hvor vi stod over for et TÅF hold med flere hundrede elitedivisions kampe. 
Desværre blev vores værste modstander størrelsen på vores lunger, og da vi ikke har de 
største patter i klubben, var kapaciteten for alvor alt for lille. 
 
10 markspillere 2 målmænd og en halvsløj, gammel spillende træner var hvad vi kunne 
mønstre en sen søndag aften. Brandærgeligt set i bakspejlet for med lidt mere luft på 
bænken, kunne vi måske have skabt en mindre sensation. 
 
Den gamle træner trængte åbenbart til briller, for han havde husket en kvarter for lidt i 
forhold til kampstart, så pludselig var vi klar til start. Pga af diverse weekendinteresser hos 
spillerne, var det dog planlagt at opvarmningen mest skulle bestå af vand og udstræk, og 
vi var alle klar da dommerne fløjtede til start. Det er her man skal huske at rose 
dommerne, for det er ikke ofte vi gør det. Når de så leverer så god en præstation som set 
denne søndag kan man kun tage hatten af og håbe vi ser dem igen denne sæson. 
 
Vi vidste at ”TØF” var dygtige til at dække op og løbe kontra, så det stoppede vi med at stå 
meget kompakt og satse på hurtige afslutninger. Det skal ikke være en hemmelighed at 
kampen forløb med 80-20 % boldbesiddelse til TÅF, og vi kun takket være fremragende 
målmandsspil, stolpe ud og vandvittige afbrændere, kunne gå til pauseføring 3-1, hvor 
træneren engang imellem stod og smågrinte over den sindssyge udvikling på kampen. 
Holm var skarp fra start og satte efter 40 sek. den første kasse. Sune Bartholdy fra midten 
og Holm igen på kontra og vupti stod der 3-0. Først til sidst fik TÅF reduceret. Vi kæmpede 
det bedste vi havde lært og blev heldigvis belønnet for det. 
 
2. periode viste så at er man i knap så god form, skal man holde alle 10 minutters pause. 
Vi startede efter 8 minutter og de sidste 2 brugte TÅF til at udligne til 3-3. Igen kom vi 
under vandvittigt pres og kom da også bagud 4-3. Vi kæmpede stadig det bedste vi havde 
lært og med et mål hvor Jacob (der spillede sin 2. floorballkamp) stod bag målet og med 
en hånd på staven, på en eller anden måde tryllede bolden i kassen fik vi udlignet. 
Efterhånden går gassen af holdet og vi er bagud 5-4 ved pausen. 
 
I pausen var gode råd dyre for vi var trætte. Til gengæld brugte vi alle 10 minutter til at få 
ny luft. Desværre holder den ikke hele perioden ud, og vi taber samlet 8-5, den sidste 
scoret i tom kasse. Et nederlag der sagtens kan accepteres, da der ikke var ret mange der 
havde regnet med at vi kunne yde en værdig modstand mod 1. div. tophold.  
 
Igen laver vi kun 1 hjerneblødning, men Frede kæmpede sig godt op igen, og leverede en 
meget fin indsats, da han først lige var vågnet efter sin nattevagt på disko´et. 
 
Trænerne vil gerne rose ALLE spillerne for en meget fin indsats, og ser nu frem til at træne 
holdet for 1. gang, hvor der venter lidt mavebøjninger og andre fede øvelser.. 
 
Målscorer for Seahawks: 0-1 Anders Holm 

0-2 Sune Bartholdy 
0-3 Anders Holm 
4-4 Jacob Damgård 
7-5 Frederik Damholt         


